ESMILDA DUARTE 1729733 5/11/2025 COMPRA DE ALIMENTO 200.000

MAURA AGUILERA DE RAMOS 4151736 27/11/2025 ANALISIS CLINICOS 400.000

ISIDORO PEREZ 969299 26/11/2025 COMPRA DE MEDICAMENTOS 400.000

JOSE DOMINGO DUARTE ALMIRON 2809187 21/11/2025 COMPRA DE ALIMENTO 250.000

TOTAL 3.832.000

SON GUARANIES TRES MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y DOS MIL